
Municipalidad de San Buenaventura 
San Buenaventura, Francisco Morazán Honduras, 

C.A. 
 
 
 
 
 
 
 

MEMORANDO 
 

 
 
 
 
 
 

DE: Wilson David López Alvarado 

Director Municipal de Justicia 
 
 

PARA: Albert´s Bladimir Rivas Amador 

Oficial de Información Pública 
 
 

FECHA: 4 de abril de 2022 
 
 

ASUNTO: Remisión de Reporte de Permisos de Construcción de Losas del mes de Marzo año 

2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wilson David López Alvarado 

Director Municipal de Justicia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dirección: Edificio Municipal, Barrio El Centro, frente al Parque Municipal, 

contiguo a Jefatura Municipal de Policía 

Teléfono: 504 2798-9496 

Correo: munisanbuena@gmail.com 

 

mailto:munisanbuena@gmail.com


Municipalidad de San Buenaventura
REPORTE DE FACTURAST EM¡TIDAS ENTRE PERIODOS

Período del: 11312022 al31l3l2O22

Permiso Construccion Losas, planchas en Cementerio Publico

FECHA

15t3t2022

17t3t2022

25t312022

301312022

NUM.

FACT.

57859

57873

57972

58081

IDENTIDAD

0801 198005546

0801 198005546

08011960053't4

0822197100095

VALOR

50.00

50.00

50.00

150.00

0.00

300.00

0.00

0.00

ESTADO

Pagada

Pagada

Pagada

Pagada

NOMBRE

ANA JULIA LOPEZ MEJIA

ANA JULIA LOPEZ MEJIA

NILDA ROSA AMADOR ORDOÑEZ

GILDA PATRICIA ORDOÑEZ

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas Anuladas:
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